



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

ARMA Holding ApS

Industriarealet 8, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 25 58 00 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2021.

Arne Dupont Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARMA Holding ApS Industriarealet 8 6990 Ulfborg CVR-nr.: 25 58 00 79 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Arne Dupont Rasmussen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S, Nygade 22, 6950 Ringkøbing Sparekassen Thy, Bredgade 2, 6990 Ulfborg
Dattervirksomhed	MIDT VEST VVS ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i andre selskaber og derigennem udøve indflydelse samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.588 kr. mod 50.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.012 kr. mod 492.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	61.588	50.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.779	-6.779
Resultat før finansielle poster	54.809	44.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.217	250.922
Andre finansielle indtægter	10.551	267.913
Øvrige finansielle omkostninger	-15.025	-120
Resultat før skat	317.552	562.884
2 Skat af årets resultat	-12.540	-70.092
Årets resultat	305.012	492.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	192.012	382.192
Disponeret i alt	305.012	492.792

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	491.102	497.881
Materielle anlægsaktiver i alt	491.102	497.881
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	864.726	836.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	864.726	836.474
Anlægsaktiver i alt	1.355.828	1.334.355
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	416.781
Tilgodehavende selskabsskat	69.432	149.908
Andre tilgodehavender	0	6.290
Tilgodehavender i alt	69.432	572.979
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.504.469	1.494.003
Værdipapirer i alt	1.504.469	1.494.003
Likvide beholdninger	2.426.317	1.707.215
Omsætningsaktiver i alt	4.000.218	3.774.197
Aktiver i alt	5.356.046	5.108.552

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.000	205.000
Overført resultat	4.975.001	4.782.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	5.293.001	5.098.589
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.073	1.073
Selskabsskat	53.972	0
Anden gæld	8.000	8.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.045	9.963
Gældsforpligtelser i alt	63.045	9.963
Passiver i alt	5.356.046	5.108.552

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	205.000	4.782.989	110.600	5.098.589
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.012	113.000	305.012
	205.000	4.975.001	113.000	5.293.001

Noter

	2020	2019	
1. Oplysninger om dagsværdi			
		Andre værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2020		1.504.469	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		10.466	
2. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	12.540	70.092	
	12.540	70.092	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MIDT VEST VVS ApS, Holstebro	100 %	864.726	267.217
		864.726	267.217
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Årets samlede forpligtelse vedrørende selskabsskat udgør 54 t.kr.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.